Warrants for Issue, No. 82 (8th in packet) : printed in Bar
risse, John Cahot, etc., 394; Weare, op. cit., 129-30; and 
Beazley, op. cit., 93-4.

XIII.
25 March, 1498.

PENSION PAID TO JOHN CABOT.
Bristollie.

Visus com put i Arthuri Kcmys et Ricardi A Meryk Collec- 
torum Cuetumarum et Subsidiorum domini Regis in portu ville 
Bristollie ct in singulis portubus et locis eidem portui adiacenti- 
bus, videlicet, dc huius custumis et subsidiis domini Regis 
ibidem a ffesto sancti Michaclis Archangeli Anno xiii° 
domini Regis nunc Hcnrici septimi usque ffestum Paschc 
accidens xvmo die Aprilis tunc proximo sequentis, scilicet per 
medietatem unius Anni et xvj dies ut infra.

Et eisdem—xû. per ipsos solutas Georgio Herbert pro 
Annuitatc sua ad xx$. per Annum sibi per dominmn Regein 
per litcras suas patentes conccssas, solvehdas ad duos Anni
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Termines de Custumis et Subsidiis in dicto portu Bristollie 
provenientes et crescentes, videlicet, pro termine Annunciaci- 
onis beate Marie Virginia infra dictum tempus buius visus 
accidentia, per unam acquietancionem ipsius Georgii inde super 
hunc visum ostensam et penes dictes collectores remanentem.

Et eisdem—x£i. per ipsos solutas Johanni Callwto, veni- 
ciano, nuper de villa Bristollie predicta, pro Annotate sua ad 
xxû. per Annum sibi per dictum dominum Rcgem nunc per 
literas suas patentes concessas* percipiendas ad duos Anni Ter
mines de Custumis et Subsidiis in dicto portu ville Bristollie 
provenientes et crescentes, videlicet pro Termine Annunciacionis 
beate Marie Virginia infra tempus huius visus accidentia, per 
unam Acquietancionem ipsius Johannis inde super liunc visum 
ostensam et penes dictos Collectores remanentem...............

From the Public Record Office, Exchequer Q. R. Customs, 
*94i s printed in Weare, op. cit., 131; and in G. P. Winship, 
Cabot Bibliography, p. 67, London, 1000.

XIIIa.

Bristol. View of the account of Arthur Kemys and Richard 
ap Meryk, collectors of the customs and subsidies of our lord 
the king in the port of the town of Bristol, and in the separate 
ports and places adjacent to the same port, to wit, of such cus
toms and subsidies of the king there from Michaelmas [29 Sep
tember] in the thirteenth year of our lord the king now 
Henry VII [1497] until the Feast of Easter happening on 
15 April then next following [1498], to wit, for the moiety of 
one year and fifteen days as above.

And £10 paid by them to George Herbert for his annuity of 
£20 a year granted to him*by our said lord the king by his 
letters patent, to be paid at two terms out of the customs and 
subsidies arising and growing in the said port of Bristol, to wit, 
for the term of the Annunciation of the Blessed Virgin Mary 
[25 March] falling within the time of this view [1498] bv a 
quittance thereof of the same George shown upon this view and 
remaining in the possession of the said collectors.